
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE AGOSTO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.7.0

15/09/2009

1 de 3
16:02:49

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,728,577 16,837,814.7717,728,577 16,837,814.77 890,762.23

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 989,537 93,000 818,898.101,082,537 818,898.10 263,638.90

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,973,069 13,855,380.26 475,484.7213,973,069 13,379,895.54 593,173.46

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 2,128,000.002,128,000 2,128,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 68,500 34,992 70,412.69 10.00103,492 70,402.69 33,089.31

1,780,663.9033,235,011.1035,015,675 475,494.7233,710,505.82127,99234,887,683TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 564,702 394,765 263,042.39 5,694.15959,467 257,348.24 702,118.76

702,118.76257,348.24959,467 5,694.15263,042.39394,765564,702TOTAL CATEGORIA :

35,452,385 522,757 33,973,548.21 481,188.8735,975,142 33,492,359.34 2,482,782.66TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos
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Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE AGOSTO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.7.0

15/09/2009

2 de 3
16:02:49

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,297,202 2,663,143.663,297,202 2,663,143.66 634,058.34

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,400,000 1,134,208.471,400,000 1,134,208.47 265,791.53

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,621,342 1,578,683.461,621,342 1,578,683.46 42,658.54

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 612,645 612,645.00612,645 612,645.00

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 806.0025,000 806.00 24,194.00

966,702.415,989,486.596,956,189 5,989,486.596,956,189TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 24,346.6050,000 24,346.60 25,653.40

25,653.4024,346.6050,000 24,346.6050,000TOTAL CATEGORIA :

7,006,189 6,013,833.197,006,189 6,013,833.19 992,355.81TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE AGOSTO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.7.0

15/09/2009

3 de 3
16:02:49

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 90,970 32,122.4590,970 32,122.45 58,847.55

58,847.5532,122.4590,970 32,122.4590,970TOTAL CATEGORIA :

90,970 32,122.4590,970 32,122.45 58,847.55TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


